[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALCINOPOLIS

Construindo uma Nova Historia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2017.
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALCINÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio de seu PREGOEIRO, o senhor, WESLEY FURTADO DE OLIVEIRA, designado pela Portaria Municipal n° 008/2017 de 02 de janeiro de 2017, TORNA PÚBLICO, que no dia 04/04/2017, às 14h00 (quatorze), na PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS-MS, situada na Rua Maria Barbosa Carneiro, nº 633, Centro, que realizará processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO”, objetivando a aquisição de 1.600 (um mil e seiscentas) caixas de bombom, onde cada caixa pesa em média 302gr, em atendimento a solicitação do Fundo Municipal de Assistência Social de Alcinópolis – MS, consoante EDITAL e seus ANEXOS.
DO EDITAL E INFORMAÇÕES: O Instrumento Convocatório e seus Anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações, no endereço acima, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, ou por meio do site eletrônico da Prefeitura Municipal, através do endereço eletrônico, http://www.alcinopolis.ms.gov.br/editalpublico. As informações inerentes a este PREGÃO poderão ser obtidas, pelos interessados, no Departamento de Licitações, pelo telefone/fax nº (67) 3260-1127, ou pelo e-mail licita.alcinopolis@hotmail.com
Alcinópolis–MS, 22 de março de 2017.

WESLEY FURTADO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633 – Centro – 79.530-000 ((67) 3260-1127 – Alcinópolis – MS
CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - Email: licita.alcinopolis@hotmail.com